
I I / 3 7 9  –  ŠEBROV - KATEŘ IN A -B LAN S KO –  V ÝMĚN A  SV OD IDE L  

 
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/1157 Číslo smlouvy zhotovitele     
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/1283 
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2022/073 
Číslo dodatku č. 3 objednatele: S/SÚSJMK/2022/276 

 

 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č .  3  KE SMLOUVĚ  O DÍLO 
II/379 – ŠEBROV-KATEŘINA-BLANSKO – VÝMĚNA 

SVODIDEL 
___________________________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr. 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL  

SAFEROAD Czech Republic s. r. o. 

sídlem Plzeňská 666, 330 21 Líně - Sulkov  IČO 252 29 761 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni sp. zn. C 10825 
zastoupena Ing. Tomášem Aubrechtem, jednatelem 
      Ing. Alešem Kocábkem, jednatelem 
 
 

I. 
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 15. 12. 2022, ve znění dodatku č. 1 ze dne 
29. 12. 2023 a dodatku č. 3 ze dne 16. 02. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 3. 

Odůvodnění:  

- Stávající sloupky svodidel byly zabetovnovány jinak, než předpokládaly zadávací podmínky. Bylo nutné ruční 
odkopání. 

- Původně měly být pásnice stávajících svodidel odvezeny do sběrny. Na základě požadavku objednatele byly 
demontovány  a odvezeny objednateli k jeho využití. Demontáž musela být provedena šetrnějším způsobem, což 
prodloužilo délku provádění těchto prací. 

Práce uvedené výše probíhaly po etapách dle dopravně inženýrských opatření. Uvedené změny nevyvolaly změnu ceny 
díla. 

 

II. 
 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně čl. II. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 
 

II.  LHŮTY PLNĚNÍ  

1. Smluvní strany se dohodly na následujících dobách plnění této smlouvy: 

Předání staveniště 

Dokončení a předání díla 

      do 5 dnů od účinnosti smlouvy 

          do 15. 03. 2023  

 Dřívější plnění je možné. 

 

 



I I / 3 7 9  –  ŠEBROV - KATEŘ IN A -B LAN S KO –  V ÝMĚN A  SV OD IDE L  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

V souvislosti se změnou termínu plnění obě smluvní strany prohlašují, že dohodou o změně termínu plnění jsou 
narovnány případné nejasnosti o prodlení s plněním mezi původním termínem plnění a uzavřením a účinností tohoto 
dodatku. 

 

Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že zveřejnění dodatku č. 3 zajistí objednatel. 

 

 

V Líních - Sulkově, dne 28. 04. 2023 V Brně, dne 28. 04. 2023 

 

 

 

Ing. Tomáš Aubrecht / Ing. Aleš Kocábek Bc. Roman Hanák 

jednatelé ředitel 

SAFEROAD Czech Republic s. r. o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

 

 


